

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

CRONOGRAMA Y ETAPAS DE LA CONVOCATORIA CAS Nº 007-2022-OSINFOR

ETAPAS DEL PROCESO		FECHAS DE DESARROLLO DEL PROCESO	ÁREAS RESPONSABLES	
CONVOCATORIA				
1	Registro de la convocatoria en el portal "Talento Perú"	01/07/2022	URH-OA	
2	Publicación del proceso en el portal Talento Perú / Publicación de la convocatoria en www.osinfor.gob.pe(Convocatorias).	Del 04/07/2022 al 15/07/2022	URH-OA	
3	Recepción de Ficha Resumen y Declaraciones Juradas al correo electrónico: seleccionosinfor@gmail.com, indicando en el Asunto: CAS N°007-2022-OSINFOR-APELLIDOS Y NOMBRES. Horario: De 8:30 am – 18:00 pm, hora exacta. (No se tomarán en cuenta los correos recibidos antes o después a la fecha y hora establecida en el cronograma).	18/07/2022	URH-OA	
SELECCIÓN				
4	Evaluación de Ficha Resumen.	19/07/2022	URH-OA	
5	Publicación de resultados de la evaluación de Ficha Resumen.	20/07/2022	URH-OA	
6	Evaluación de Conocimientos- Modalidad Virtual. (Los detalles se indicarán en la publicación de los resultados de la evaluación de Ficha Resumen).	22/07/2022	URH-OA	
7	Publicación de resultados de Evaluación de Conocimientos.	22/07/2022	URH-OA	
8	Evaluación Curricular - Presentación de documentos que sustenten lo consignado en la Ficha Resumen a través del correo: seleccionosinfor@gmail.com, siendo el horario para la recepción de la documentación desde las 8:30 a.m. hasta las 18:00 p.m. (No se tomará en cuenta la documentación enviada en fecha y horario anterior o posterior al establecido en el cronograma).	25/07/2022	URH-OA	
9	Evaluación Curricular	26/07/2022	URH-OA	
10	Publicación de resultados de la Evaluación Curricular	27/07/2022	URH-OA	
11	Entrevistas Personales - Modalidad Virtual (Los detalles se indicarán en la publicación de los resultados de la evaluación curricular)	01/08/2022	EL COMITÉ	

12	Publicación Resultados Finales	01/08/2022	EL COMITÉ		
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO					
13	Suscripción del Contrato.	Del 02/08/2022 al 08/08/2022	URH-OA		

Magdalena del Mar, 04 de julio de 2022 Unidad de Recursos Humanos

Av. Antonio Miroquesada 420 Magdalena del Mar, Lima 15076 Perú (511) 615-7373

www.osinfor.gob.pe